
UCHWAŁA Nr 146/713/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą Nr 
LII/427/24 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kolneńskiego na 2024 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 28.761,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 28.761,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 67.279.561,40 zł, w tym: dochody bieżące 
60.346.804,01  zł, dochody majątkowe 6.932.757,39  zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 78.413.693,12 zł, w tym: wydatki bieżące 53.673.346,73  
wydatki majątkowe 24.740.346,39 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D2881C-66BE-405D-9DBE-2D0C7D5364D0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 423 353,00 11 423 353,00 11 020 583,00 8 325 337,00 2 695 246,00 70 000,00 332 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 423 353,00 11 423 353,00 11 019 583,00 8 320 177,00 2 699 406,00 70 000,00 333 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660 781,00 1 660 781,00 1 657 281,00 1 302 780,00 354 501,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660 781,00 1 660 781,00 1 656 281,00 1 297 620,00 358 661,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 381,00 68 381,00 68 381,00 68 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 981,00 66 981,00 66 981,00 66 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 750,00 37 750,00 37 750,00 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 150,00 39 150,00 39 150,00 0,00 39 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 857,00 21 857,00 21 857,00 0,00 21 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 617,00 24 617,00 24 617,00 0,00 24 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 761,00 10 761,00 10 761,00 10 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 760,00 -3 760,00 -3 760,00 -3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 001,00 7 001,00 7 001,00 7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 765,00 711 765,00 711 765,00 547 338,00 164 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 044,00 -17 044,00 -17 044,00 -2 284,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 044,00 17 044,00 17 044,00 0,00 17 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 765,00 711 765,00 711 765,00 545 054,00 166 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

852

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75085

3020

4040
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

4440

4710

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 146/713/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D2881C-66BE-405D-9DBE-2D0C7D5364D0. Podpisany Strona 1



697 525,00 697 525,00 697 525,00 547 338,00 150 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 044,00 -17 044,00 -17 044,00 -2 284,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 044,00 17 044,00 17 044,00 0,00 17 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 525,00 697 525,00 697 525,00 545 054,00 152 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 760,00 -14 760,00 -14 760,00 0,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 240,00 20 240,00 20 240,00 0,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 760,00 73 760,00 73 760,00 0,00 73 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284,00 2 284,00 2 284,00 0,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 284,00 11 284,00 11 284,00 0,00 11 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 438,00 6 438,00 6 438,00 6 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 284,00 -2 284,00 -2 284,00 -2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154,00 4 154,00 4 154,00 4 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 151,00 821 151,00 686 128,00 110 816,00 575 312,00 0,00 135 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 151,00 821 151,00 686 128,00 110 566,00 575 562,00 0,00 135 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 312,00 456 312,00 328 276,00 110 816,00 217 460,00 0,00 128 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 312,00 456 312,00 328 276,00 110 566,00 217 710,00 0,00 128 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370,00 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 389 625,12 44 649 278,73 43 334 316,65 24 719 734,00 18 614 582,65 802 320,00 512 642,08 0,00 0,00 0,00 24 740 346,39 24 740 346,39 0,00 0,00

-22 454,00 -22 454,00 -22 454,00 -7 694,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 454,00 22 454,00 21 454,00 0,00 21 454,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 389 625,12 44 649 278,73 43 333 316,65 24 712 040,00 18 621 276,65 802 320,00 513 642,08 0,00 0,00 0,00 24 740 346,39 24 740 346,39 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 340 996,00 1 340 996,00 1 340 696,00 936 035,00 404 661,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 307,00 -6 307,00 -6 307,00 -2 600,00 -3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 307,00 6 307,00 6 307,00 111,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 996,00 1 340 996,00 1 340 696,00 933 546,00 407 150,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 000,00 829 000,00 829 000,00 487 110,00 341 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111,00 -111,00 -111,00 0,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 000,00 829 000,00 829 000,00 487 221,00 341 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Rodziny zastępcze

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

85218

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4440

4710
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

85508

4440

4710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszeniePowiatowe centra pomocy
rodzinie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85203

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D2881C-66BE-405D-9DBE-2D0C7D5364D0. Podpisany Strona 2



25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 711,00 25 711,00 25 711,00 25 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111,00 -111,00 -111,00 0,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 889,00 27 889,00 27 889,00 0,00 27 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 400,00 508 400,00 508 100,00 448 925,00 59 175,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 400,00 508 400,00 508 100,00 446 325,00 61 775,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 581,00 5 581,00 5 581,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 981,00 2 981,00 2 981,00 2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 596,00 -3 596,00 -3 596,00 0,00 -3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 596,00 -3 596,00 -3 596,00 0,00 -3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 024 068,00 9 024 068,00 8 759 092,68 7 681 221,00 1 077 871,68 68 245,32 196 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 307,00 -6 307,00 -6 307,00 -2 600,00 -3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 307,00 6 307,00 6 307,00 111,00 6 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 024 068,00 9 024 068,00 8 759 092,68 7 678 732,00 1 080 360,68 68 245,32 196 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4040

4260
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

4440

4710

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D2881C-66BE-405D-9DBE-2D0C7D5364D0. Podpisany Strona 3



 
 
 

 
 

   

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 1 do Uchwały   

1. W dziale Administracja publiczna  
a) w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w Powiatowym Zespole Obsługi 
Oświaty w Kolnie zwiększa się : 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na dopłaty do szkieł 
korygujących dla pracowników księgowości pracujących przy monitorach; 
- różne opłaty i składki o kwotę 1.400,00 zł z przeznaczeniem na opłatę aktualizacji oprogramowania Firmy 
Vulcan na 2024 rok;  
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.754,00 zł w związku z ponownym 
przeliczeniem ZFŚS na 2024 r. 
 
zmniejszając: 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.400,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.754,00 zł. 
  
b) w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kolnie zwiększa się : 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.006,00 zł w związku z ponownym 
przeliczeniem ZFŚS na 2024 r. 
 
zmniejszając: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.006,00 zł. 
 

2. W dziale Pomoc społeczna 
a) w rozdziale Ośrodki wsparcia w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kolnie zwiększa się 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 111,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
za 2023 rok dla pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- zakup energii o kwotę 111,00 zł. 
 
b) w rozdziale Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kolnie zwiększa się odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 
2.600,00 zł w związku z ponownym przeliczeniem ZFŚS na 2024 r. 
 
zmniejszając: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.600,00 zł. 
 
c) w rozdziale Powiatowe centra pomocy rodzinie w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie 
zwiększa się : 
- zakup usług pozostałych o kwotę 14.760,00 zł z przeznaczeniem na zlecenie opracowania wniosku 
aplikacyjnego wraz ze studium wykonalności do działania 4.3 Inwestycje społeczne Fundusze Europejskie 
dla Podlaskiego 2021-2027 oraz obsługi projektu na etapie wniosku;  
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.284.00 zł w związku z ponownym 
przeliczeniem ZFŚS na 2024 r. 
 
zmniejszając: 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 146/713/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D2881C-66BE-405D-9DBE-2D0C7D5364D0. Podpisany Strona 1



- zakup energii o kwotę 14.760,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.284,00 zł. 
 
d) w rozdziale Pozostała działalność w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie zwiększa się 
zakup usług pozostałych o kwotę 3.596,00 zł z przeznaczeniem na zakup licencji na korzystanie z programu 
POMOST Std wraz z utrzymaniem do końca 2024 r.  
 
zmniejszając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 3.596,00 zł. 
 

3. W dziale Rodzina rozdział Rodziny zastępcze w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie 
zwiększa się odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 250,00 zł w związku z ponownym 
przeliczeniem ZFŚS na 2024 r. 
 
zmniejszając: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 250,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D2881C-66BE-405D-9DBE-2D0C7D5364D0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 146/713/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




